 お得意先様

 日頃より、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、弊社LED防犯灯の一部（下記対象製品）でLED光源が夜間点灯時に点滅する不具合現象が発生

することが判明しました。

点滅不具合の多くは設置環境により異なりますが、沿岸部、山間部、河川部等、比較的湿度の高い

場所で、設置から概ね6年以上経過後に発生しております。

 貴社にて対象製品の在庫がある場合は、現行品と交換させていただきます。

尚、設置済みの製品については、交換の対象外となりますので、予めご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

お客様には大変なご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

対象製品（8品種） LED防犯灯外観

個装箱表示

  型式

製造番号 例）「2502AK」2025年2月製

※上記の不具合が生じた場合でも発煙、発火等に至る危険性はございません。

※2023年5月以降に製造された下記製品は点滅不具合の問題がない製品となっております。

 型式：KLE-1140(S)-8L1(-SR) / KLE-1140(S)-8L2(-SR)

以上

KLE-140-8L 2017年3月～2020年10月

2025年3月26日

かがつう株式会社

LED防犯灯をご愛用のお客様へお詫びとお願い

型式 製造時期

KLE-140-8L-SR 2017年3月～2020年10月

KLE-140S-8L 2017年3月～2020年10月

KLE-140S-8L-SR 2017年3月～2020年10月

KLE-1140S-8L 2020年4月～2023年5月

KLE-1140S-8L-SR 2020年4月～2023年5月

KLE-1140-8L 2020年4月～2023年5月

KLE-1140-8L-SR 2020年4月～2023年5月